
                                                                                         

 
 

 

 

 

 

 

13. 5. 2017 sobota 

 

Výprava na Plešivec
 

V sobotu 13. května 2017 jsme se vlakem vydali do Rejkovic, abychom jsme se 
podívali na Smaragdové jezírko na Plešivci. 
 
Po hodinovém výstupu jsme se dostali na vyhlídku, ze které bylo vidět na Vojenské 
Brdy a okolí.  U vyhlídky jsme úspěšně odlovili kešku. Z vyhlídky jsme šli po červené 
turistické trase k Fabiánově zahradě. Tam jsme také po chvilce hledání našli další 
kešku. 
 

 
 
 
 
Od Fabiánovi zahrady jsme seběhli ke Smaragdovému jezírku, kde Vojta úspěšně 
rozdělal oheň  na jednom z mnoha ohnišť.  
U jezírka jsme hledali kešku, ale tu se nám nepodařilo najít. Za kousek od našeho 
ohniště jsem našel krásný kemp se srubem. 
 

7. oddíl Rysové 

Středisko M. Seiferta 

Beroun 

  



  
 

Po naplnění našich žaludků jsme šli do Jinců na vlak. Po cestě jsme nacházeli spoustu 
udržovaných studánek a u jedné obzvlášť pěkné jsme doplnili zásoby vody a trochu 
si zašpásovali.  
 

 
 
Aby nám cesta lépe ubíhala, hráli jsme na desítku a šlapanou.  
V Jincích u benzínky se na moji Andy nalepil velký černý labrador. Byl bez obojku a 
celý mokrý. Nemohli jsme se ho zbavit. U restaurace, kde jsme se zastavili na 
limonádu, sežral Hulkovi brambůrky a Kubovi, při pokusu odlákání od Andy, sežral 
celý řízek. Odlákání jsme vzdali a šli jsme na nádraží. Na nádraží byl jeho páníček. 
Omluvil se za komplikace, pejsánka si odvedl a mi jsme mohli s klidem odjet vlakem 
zpět do Berouna. 
 
 

Kroniku napsal: Róža 


